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FORMAT Pro 2.0 Walk-In Pendel-Falttir

FORMAT Pro 2.0 Walk-In Pendel-Falttir
Silber Matt, Silber Hochglanz

FO06151100001

Technische Daten und Varianten

Hohe 1850 mm
Art.-Nr. FO06151...

Breite mm  Wannenein- Glasart Silber Matt Silber Hochglanz
baumald mm Anschlag Anschlag Anschlag Anschlag
links rechts links rechts
Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
800 785-810 . FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
01 01 01 01
oo FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300

02 02 02 02



900

1000

1100

1200

*« ESG Klar,
ESG klar
Clean

885-910

985-1010

1085-1110

1185-1210

Hohe 2000 mm
Art.-Nr. FO06150...

Breite mm

800

900

1000

1100

1200

* ESG klar, e
ESG klar

Wannenein-

baumalR mm

785-810

885-910

985-1010

1085-1110

1185-1210

Glasart

FO-

WILLKOMMEN IM BAD

FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300

03 03 03 03
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
04 04 04 04
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
05 05 05 05
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
06 06 06 06
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
07 07 07 07
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
08 08 08 08
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
09 09 09 09
FO061511000 FO061511100 FO061511200 FO061511300
10 10 10 10

Silber Matt Silber Hochglanz

Anschlag Anschlag Anschlag Anschlag
links rechts links rechts
Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
01 01 01 01
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
02 02 02 02
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
03 03 03 03
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
04 04 04 04
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
05 05 05 05
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
06 06 06 06
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
07 07 07 07
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
08 08 08 08
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
09 09 09 09
FO061506400 FO061506500 FO061506600 FO061506700
10 10 10 10



Clean

Mafanfertigung, max. Hohe 2050 mm

Art.-Nr. FO06152...

Wanneneinbaumall mm Glasart

bis 950
bis 951-1210

* ESG klar, »» ESG klar
Clean

Seite 3
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Silber Matt
Art.-Nr.
FO06152330001
FO06152330002
FO06152330003
FO06152330004

Silber Hochglanz
Art.-Nr.
FO06152340001
FO06152340002
FO06152340003
FO06152340004
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